
Turnaj jako na houpačce. 

Jednou hrajeme vyrovnaně, bojovně a je vidět snaha a další zápas propad. A tak to bylo celý víkend. 

V prvním zápase s Krnovem jsme předvedly, že s nimi nehrajeme poprvé. Bojovaly jsme o každý míč a 

vypomáhaly jsem si v obraně. Útok už byl ale horší. Největší tragédií jsou ovšem trestné hody, což se 

potvrdilo ve druhém zápase s Nitrou. Zápas byl úplně bez života, hráčky neproměňovaly ani 

jednoduché koše, když šly samy do dvojtaktu. Trestné hody 17/4. Holky nechytly míč, ani neměly 

snahu se pro něj zohnout. Bohužel jsme si zápas prohrály samy, minimálně mohl být menší bodový 

rozdíl.  

V dalších dvou zápasech s Basket Ostrava a SBŠ Ostrava „B“ byla výhra povinná. S Basket Ostrava 

jsme potřebovaly dosáhnout co největšího bodového rozdílu. Čehož jsme sice nedosáhly, ale zápas se 

povedl. Dobrou obranou jsme soupeře skoro nepustily přes půlící čáru a díky tomu jsme i získávaly 

míče po vyhazování a proměňovaly je.  Ovšem se SBŠ opět přišel úpadek - stejný jako s Nitrou. Bylo to 

způsobeno i únavou, protože jsme hrály dva zápasy po sobě.   

Poslední zápas se ŠBK Sadská o 5.místo byl jednoznačný už od začátku. Dařilo se nám ve všem. 

Proměňovaly jsme jak TH tak i po doskoku a konečně i dvojtakty a jednoznačně jsme je přehrály. Do 

turnaje se zapojily všechny hráčky i ty, které nemají odehraných tolik minut. Každá překvapovala svou 

bojovností a chutí zapojit se do hry. 

I přes výpadky jsem s turnajem spokojená, že jsme neudělaly žádnou ostudu. Ale pořád máme co 

zlepšovat. 

Krnov – OSK  (44:46) 

BKM Nitra – OSK (48:26) 

Růža 12 (6/0), Darča 5 (4/3), Anička 4, Terka N. 2 (3/0), Marťa 2 (2/0)Terka H. 1 (2/1) 

Basket Ostrava – OSK (6:66) 

Terka H. 16, Růža 12, Jíťa 12 (2/0), Darča 6, Eliška 4, Terka N. 4,  Marťa 4, Švrdla 4 (2/2), Vendy 2, 

Calet 2 

SBŠ Ostrava „B“ – OSK (28:52) 

Růža 25 (1/1), Terka N. 7 (2/1), Terka H. 7 (2/1), Calet 6, Marťa 3 (2/1), Anička 2, Maruška 2 

ŠBK Sadská – OSK (22:61) 

Terka N. 14 (3/0), Růža 13 (2/1), Terka H. 9 (4/1), Jíťa 9 (8/3), Darča 4 (2/0), Calet 4 (2/0), Anička 3 

(6/1),Švrdla 3 (3/1), Marťa 2 

 


